
Comune di Montiglio Monferrato

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

33.380,14

50.000,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

276.007,91CP

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 454.882,34

 1.292.882,34

 186.963,14

 864.353,66

-98.577,24

 859.445,96

-428.528,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 182.055,44

 169.341,96

 351.397,40

 21.445,96 677.390,52 838.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 211.866,66

 0,00

 215.795,61

 0,00

 215.795,61

 3.928,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 3.928,95 215.795,61 211.866,66

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.049.866,66

 454.882,34

 1.504.749,00

 186.963,14

 893.186,13

 1.080.149,27

 1.075.241,57  25.374,91

-424.599,73

-98.577,24

 182.055,44

 169.341,96

 351.397,40

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 44.901,05

 293.047,44

 5.524,80

 175.739,13

 0,00

 229.809,92

-117.308,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 59.595,59

 39.376,25

 98.971,84

-18.336,47 170.214,33 248.146,39

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 248.146,39

 44.901,05

 293.047,44

 5.524,80

 170.214,33

 175.739,13

 229.809,92 -18.336,47

-117.308,31

 0,00

 59.595,59

 39.376,25

 98.971,84

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 18.142,56

 116.882,56

 1.213,36

 82.257,72

-4.929,20

 83.259,68

-34.624,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.215,32

 12.000,00

 14.215,32

-15.480,32 81.044,36 98.740,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

 0,00

 6.350,00

 0,00

 8.128,00

 0,00

 8.128,00

 1.778,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 1.778,00 8.128,00 6.350,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-100,00 0,00 100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 450,00

 49.042,00

 0,00

 13.098,66

-450,00

 18.038,66

-35.943,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 4.940,00

 0,00

 4.940,00

-30.553,34 13.098,66 48.592,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 153.782,00

 18.592,56

 172.374,56

 1.213,36

 102.271,02

 103.484,38

 109.426,34 -44.355,66

-68.890,18

-5.379,20

 7.155,32

 12.000,00

 19.155,32

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 54.800,00

 192.800,00

 38.298,82

 89.082,87

-1.501,18

 107.479,87

-103.717,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 56.695,82

 15.000,00

 71.695,82

-30.520,13 50.784,05 138.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 29.340,00

 29.340,00

 28.051,78

 28.051,78

-1.288,22

 0,00

-1.288,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

 1.950,02

 97.250,02

 1.300,00

 11.507,29

 0,00

 10.207,29

-85.742,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 650,02

 650,02

-85.092,71 10.207,29 95.300,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 5.000,00

 76.000,00

 5.000,00

 55.262,70

 0,00

 50.262,70

-20.737,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-20.737,30 50.262,70 71.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 304.300,00

 91.090,02

 395.390,02

 72.650,60

 111.254,04

 183.904,64

 167.949,86 -136.350,14

-211.485,38

-2.789,40

 56.695,82

 15.650,02

 72.345,84

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

50400

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.920,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.920,00

 0,00

 2.920,00

-97.080,00 0,00 100.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.920,00 -97.080,00

-100.000,00

 0,00

 2.920,00

 0,00

 2.920,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00 0,00 100.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00  0,00

-100.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 352.011,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-352.011,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-352.011,69 0,00 352.011,69

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 352.011,69

 0,00

 352.011,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -352.011,69

-352.011,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 0,00

 526.150,00

 0,00

 225.394,05

 0,00

 225.394,05

-300.755,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-300.755,95 225.394,05 526.150,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 700,37

 129.100,37

 700,37

 39.931,76

 0,00

 43.829,35

-89.168,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 4.597,96

 0,00

 4.597,96

-84.570,65 39.231,39 128.400,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Montiglio Monferrato

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 654.550,00

 700,37

 655.250,37

 700,37

 264.625,44

 265.325,81

 269.223,40 -385.326,60

-389.924,56

 0,00

 4.597,96

 0,00

 4.597,96

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 610.166,34

 3.572.823,08

 2.962.656,74

 267.052,27

 1.541.550,96

 1.808.603,23

 1.954.571,09 -1.008.085,65

-1.764.219,85

-106.745,84  236.368,23

 413.020,13

 649.388,36

 610.166,34  267.052,27

 1.541.550,96

 1.808.603,23

 1.954.571,09 -1.008.085,65

-1.764.219,85

-106.745,84

 3.322.044,79

 236.368,23

 413.020,13

 649.388,36 3.572.823,08
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